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Mod:DRINK-38SS/R6

Production code: 31426-CEV425/GREY
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& <O-friendly Refrigerant RG00a

DRINK-38SS/R6

Refroidisseurs de bouteille

Caractéristiques du produit:

Refroidissement par ventilateur
Lumiere LED dans le cadre de la porte.

Porte vitrées réversible

4 clayettes ajustables
Pieds ajustables

digital

led light inside door frame

Informations techniques

Classe climatique

Plate de température, °C
Volume brut, I.

Volume, |. net

Dimensions externes, LxPxH
Dimensions internes, LxPxH
Dimensions de I’emballage, LxPxH
Container de 40 pieds, pcs.
Porte

Clayettes

Extérieur

Intérieur

Roulettes/pieds

Fermeture a clé
Tension/Fréquence, V/Hz.

Puissance, W.

Consommation énergétique. kWh/24h.

Poids brut, kg.

Net. poids, kg.

Niveau sonore, db(A)
Type de refroidissement
Type de dégivrage
Thermostat/ régulateur
Thermomeétre
Réfrigérant

Charge, g.

Eclairage interne

4
2alo

372

347

595x640x1840
470x440x1555
680x710x1940

54

1 porte vitrées a charniéres
4, 490x360

Blanc

ABS

2 roulettes et 2 pieds ajustables

Oui
220-240/50
295

1.6

80

72

45

Avec ventilateur
Automatique
digital

Oui

R600a

80

LED
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